
O G Ł O S Z E N I E
Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Kleczew

OGŁASZA  KONKURS  NA  STANOWISKO  DYREKTORA
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej Kleczewie

Kandydaci  przystępujący  do  konkursu  powinni  posiadać:
1) wykształcenie  uprawniające do zajmowania stanowiska bibliotekarza; 
2) staż   pracy   6   lat,  w  tym  4  lata  na  stanowisku  kierowniczym 

w instytucjach związanych z działalnością kulturalną;
3)  znajomość  funkcjonowania  instytucji  kultury  oraz  znajomość 

obowiązujących w nich zasad ekonomiczno-księgowych;
4) dobry  stan  zdrowia.

Kandydaci  przystępujący  do  konkursu  zobowiązani  są  do  złożenia:
− pisemnego  zgłoszenia   udziału  w  konkursie  na  stanowisko 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z motywacją,  
− kwestionariusza  osobowego,
− oryginałów  dokumentów   poświadczających   wymagane 

wykształcenie  i kwalifikacje lub ich kopii poświadczonych za zgodność z 
oryginałem przez kandydata,

− zdjęcia  formatu  legitymacyjnego,  
− świadectwa   lekarskiego   stwierdzającego   stan   zdrowia 

umożliwiający  zatrudnienie  na  stanowisku  kierowniczym,
− pisemnej  koncepcji  programowej  kierowania  i  funkcjonowania 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kleczewie (zwanej dalej M-GBP 
w Kleczewie).
 

Zgłoszenie  do  konkursu  wraz  z  pozostałymi  dokumentami  należy 
złożyć  w  zapieczętowanych  kopertach oznaczonych imieniem, nazwiskiem 
i adresem kandydata oraz napisem  "Konkurs  na  stanowisko  Dyrektora 
M-GBP  w  Kleczewie", w  sekretariacie Urzędu  Gminy  i Miasta  Kleczew, 
Plac  Kościuszki 5, w  terminie  do  dnia  15 czerwca 2009 r. do godz. 15:00. 
Zgłoszenia złożone  po  ww.  terminie  nie  będą  rozpatrywane.

Rozmowy  kwalifikacyjne  i  wyznaczenie  kandydata  na  stanowisko 
Dyrektora  M-GBP w  Kleczewie  nastąpią  w  dniu  16 czerwca 2009 r. 
o godz. 10:00  w  budynku   Urzędu   Miasta   i   Gminy   Kleczew,   Plac 
Kościuszki  5,  pokój  nr  306.



Organizator   konkursu   zastrzega   sobie   prawo   zatrzymania 
dokumentów   składanych   przez   osoby   kandydujące   na   stanowisko 
Dyrektora  M-GBP w  Kleczewie,  z  wyłączeniem  oryginalnych  dokumentów 
poświadczających  kwalifikacje  i  staż  pracy.

Kandydaci   mogą   zapoznać   się   z   jednostką,   dla   której 
przeprowadzany   jest   konkurs   oraz   uzyskać    informacje   dotyczące 
warunków  organizacyjno – finansowych  M-GBP  po  złożeniu  pisemnego 
oświadczenia   o   zachowaniu   poufności   uzyskanych   danych 
o ww. warunkach.

Nie  złożenie  kompletu  wymaganych  dokumentów  oraz  koncepcji 
kierowania i funkcjonowania M-GBP  w  Kleczewie  powoduje  pozostawienie 
oferty  bez  dalszego  rozpatrywania,  a  nie  przybycie  na  wyznaczone 
rozmowy  kwalifikacyjne  jest  równoznaczne  z  rezygnacją  z  ubiegania  się 
o stanowisko  Dyrektora  M-GBP.

Przystąpienie  do  konkursu  przez  złożenie  oferty  jest  równoznaczne 

z  zaakceptowaniem  zasad  postępowania  wynikających  z  postanowień 
Regulaminu  Konkursu,  z  którym  można  zapoznać  się  w  pokoju  nr 106 
w Urzędzie Gminy  i  Miasta  Kleczew.

Zatrudnienie  kandydata  wyłonionego  w  konkursie  na  stanowisku 
Dyrektora  M-GBP  w  Kleczewie  nastąpi  od  dnia  1  lipca 2009r.

Dodatkowe   informacje   można   uzyskać   telefonicznie  pod 
nr 063 2700900 w  godz. od 8:00  do  15:00.


